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e-FIORE Szampon w kostce arganowy z olejem lnianym 100
g
 

Cena: 16,37 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Kosmetyk

Marka Producent e-FIORE Polska

Opakowanie 100 g

Postać szampon

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Naturalny szampon twardy ARGANOWY z olejem lnianym i aloesem włosy zniszczone, cienkie, farbowane. Szampony twarde były
używane kiedyś, dawno temu, obecnie powraca się do tych starych sposobów mycia i pielęgnacji włosów. Zawierają ekstrakty z roślin,
olejki pielęgnacyjne, które sprawiają, że włosy odzyskują zdrowy wygląd. Szampony, które oferujemy nie posiadają SLS, SLES, PEG,
parabenów, silikonów czy EDTA Są delikatne do wrażliwej skóry głowy i włosów. Bezpieczne nawet dla niemowląt i dzieci. Doskonale sie
pienią, szybko i skutecznie oczyszczają włosy i skórę głowy, pięknie pachną. Zapach na długo utrzymuje się na włosach. Naturalne
składniki wnikają w cebulki i odżywiają je oraz regenerują włosy na ich całej długości. Mycie takim szamponem w formie kostki ukrojonej
z bloku zwiększa objętość włosów, dodaje im siły, sprawia, że sa mocniejsze. Wzmacnia także cebulki włosowe, poprawia krążenie krwi
w skórze głowy i w efekcie sprawia, ze włosy będą lepiej rosły, będą mocniejsze i lepiej odżywione. Szampon polecamy stosować do
włosów cienkich i łamliwych. Podnosi włosy u nasady, pogrubia je, dodaje objętości. Jest doskonałą alternatywą dla tradycyjnych,
szamponów drogeryjnych, które wysuszają włosy i podrażniają skórę głowy.  Olej Arganowy - bogactwo kwasów tłuszczowych i
witamin, wzmacnia, nawilża, wygładza włosy, działa regenerująco i ogranicza ich łamliwość  Olej kokosowy - ma działanie
antyseptyczne, ściągające, uelastyczniające włosy, najlepszy olej do włosów, sprawia że stają się mocniejsze i przestają wypadać Olej
lniany - wygładza strukturę włosa, wzmacnia cebulki, zmiękcza, nawilża kosmki oraz poprawia kondycję skóry głowy Aloes - ma
działanie nawilżające i kojące, sprawia, że włosy staja się miękkie Sposób użycia Najlepiej całym 100g kawałkiem natrzyj mokre włosy
aż do wytworzenia się piany, następnie chwilę masuj skórę głowy opuszkami palców i spłucz wodą. Powtórz czynność w razie potrzeby.
Dla lepszego efektu i nabłyszczenia włosów polecamy do ostatniego płukania dodać niewielką ilość octu jabłkowego. Szampon ma
przede wszystkim właściwości oczyszczające. Przy długich włosach, suchych zalecamy przed myciem na 20 min. (najlepiej kilka godzin)
wetrzeć we włosy naturalny olejek w połączeniu z maską do włosów. Polecamy olejki: arganowy, z czarnego kminu, makadamia,
kokosowy. Przechowywanie Szampon przechowywać w łazience na mydelniczce. Po użyciu pozostawić do wyschnięcia. Składniki
Aqua, Glycerin, Sorbitol, Sodium Stearate, Sodium Laurate, Propylene Glycol, Sodium Oleate, Sodium Myristate, Sodium Chloride, Glyceryl
Mono Laurate, Argania Spinosa Kernel Oil, Linum Usitalissimum (Linum) seed Oil, Cocos Nucifera, Cocamidopropyl Betaine, Sodium
Citrate, Citric Acid, Sodium Thiosulphate, Trisodium Sulfoccinate, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Helianthus Annuus Seed Oil, Daucus
Carota, Cucumis Sativus, Pentasodium Pentatate, Tetrasodium Etidronate, Aroma, Nigella Sativa Seeds 
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